
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.09.201323.09.2013

23.9.2013 23:59:59 - 23.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184317032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Palackého 0 Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních aut. Všechna 
vozidla opatřili proti požáru. Nehoda se obešla bez zranění, 
z vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. Hasiči ze 
silnice odstranili sklo a úlomky z karoserií.

23.9.2013 8:03:49

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

184345032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Štěpánovice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Řidiče nebylo 
třeba vyprostit, opustil vozidlo sám. Společně s hasiči na 
místo přijela ZZS. Ta ošetřila muži zranění v obličejové 
části hlavy a odvezla ho k dalšímu vyšetření do nemocnice. 
Z poškozeného vozidla unikly provozní kapaliny na 
asfaltový můstek, který je zarostlý travním drnem. Hasiči 
asistovali při nakládání vozidla, sebrali odlomené části 
vozu a odebrali travní drn z asfaltového povrchu, do 
kterého byly nasáklé provozní kapaliny. Zbytek uniklých 
látek zasypali sorbentem.. 

23.9.2013 13:51:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184358032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pravdova 216 Otevření zabouchnutých dveří hotelového pokoje.23.9.2013 18:58:44

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

184313032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Tř. 1. máje Hasiči ze silnice odstranili kaolin, který byl vylitý na třech 
metrech vozovky místy do výšky 20 cm.

23.9.2013 7:59:04

Stanice Přeštice(L) Obecní policie

Plzeň-městoOkres

184305032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Sladkovského

Požár zcela zničil plastový kontejner. Hasiči požár 
zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu.

23.9.2013 1:52:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

184351032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov Odstranění stromu ze silnice.23.9.2013 16:32:37

Stanice Plzeň Slovany

184356032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, náměstí Milady 
Horákové

Hasiči zajistili místo nehody - sražený cyklista dodávkou. 
Vyčkali na místě do příjezdu ZZS a PČR, jednotka na 
místě nezasahovala.

23.9.2013 17:55:49

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.9.2013 6:50 1 2Strana /



184359032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká Požár osobního auta hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Škody byly předběžně vyčísleny na 
80 tisíc korun. Příčina se doposud vyšetřuje.

23.9.2013 19:12:57

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

184360032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Malý Bolevec Od zapáleného odpadu došlo k požáru stromu. Hasiči 
požár zlikvidovali vysokotlakým proudem.

23.9.2013 21:46:27

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

184361032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár odpadu a několika kontejnerů. Celkové škody byly 
předběžně vyčísleny na 100 tisíc korun. 

23.9.2013 23:09:15

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

184362032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Monitoring trati Šťáhlavy-Nezvěstice.23.9.2013 23:44:15

SŽDC Plzeň

RokycanyOkres

184331032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pivovarská 987 Hasiči pomohli paní na lůžko. Pacientku si převzala do 
péče lékařka.

23.9.2013 10:28:43

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

180

10

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.9.2013 23:59:5923.9.2013 0:00:00

23.09.2013 - 23.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.9.2013 6:50 2 2Strana /


